
. Smlouva o poskytování právních služeb

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

1. JUDr. Daniel Viduna, advokát

IČO: 73611506

DIČ: C26403120682

se sídlem Palackého 715MB, 110 00 Praha 1

zapsán v seznamu advokátů vedeném ČAK pod ev. č. 14038

dále jen „advokát“ '

na straně jedné

a

2. SBF Kladno s.r.o.

íČO: 25683381

DiČ: 0225683381

se sídlem náměstí starosty Pavla 44, 272 01 Kladno

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C

60881

zastoupená Ing. Tamarou Šikulovou, jednateíkou

dále jen „klient“

na straně druhé

následující smlouvu o poskytování právních služeb dle zákona č. 851996 Sb., o advokacii, a

vyhlášky č.1?711996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytování

právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších předpisů.

].

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytování právních služeb advokátem klientovi za

dohodnutou odměnu, a za podmínek stanovených touto smlouvou.

II.

Práva a povinnosti advokáta

1. Advokát bude na základě této smlouvy poskytovat klientovi veškeré právní služby,

kjejichž poskytování je oprávněn dle platných právních předpisů, a to ve všech

právních věcech.

2. Advokát bude klientovi poskytovat právní služby zejména v oboru práva obchodniho,

občanského, správního, pracovního, trestního, ale i vdalších právních oborech dle

potřeby klienta, a to jak v oblasti hmotněprávní tak i procesněprávní.

3. Právní služby budou spočívat v poskytování konzultaci, poradách, informacích,

1



V právních rozborech, účasti při jednání s partnery a protistranami, přípravě

avypracování právních dokumentů, zastupování vřizení před soudy, rozhodčími

orgány, notáň a správními orgány.

4. Právní služby bude advokát poskytovat buď ve své kanceláři, nebo vprostorách

klienta, anebo ijínde dle dohody s klientem a okolností.

5. Klient bere na vědomí, že advokát je vsouíadu s platným zákonem o advokacii

oprávněn pověřit provedením jednotlivých úkonů právních služeb jiného advokáta nebo

zaměstnance své kanceláře, zejména advokátního koncipienta. Advokát tedy bude své

povinnosti dle této smlouvy plnit buď osobně, anebo prostřednictvím jiných advokátů

nebo zaměstnanců své kanceláře (zejména advokátních koncipientů).

6. Advokátje oprávněn odmítnout poskytnutí právních služeb klientovi pouze v případech,

kdy nemůže právní služby klientovi poskytnout z důvodů vymezených platnými

. právními předpisy, zejména zákonem o advokacii a stavovskýmí předpisy České

advokátní komory.

7. Advokát zajistí poskytování služeb dle této smlouvy v mluveném i psaném jazyce, a to

dle potřeb klienta.

8. Advokát se zavazuje poskytovat požadované právní “služby řádně, včas a na

odpovídající právní úrovni.

9. Advokát odpovídá klientovi za škodu, kterou způsobí v souvislosti s výkonem

advokacie.

10. Advokát prohlašuje, že je má základě rámcové pojistné smlouvy č:. 2904309313 o

profesním pojištění advokátů zapsaných v seznamech vedených Českou advokátní

komorou, ve znění pozdějších dodatků, uzavřené mezi společností Generali Pojišťovna

a.s. a Českou advokátní komorou, sjednáno pojištění profesní odpovědnosti za škodu,

a to až do výše 5.000.000,- Kč.

lll.

Práva a povinností klienta

1. Klient je oprávněn se na advokáta nebo jeho spolupracovníky a zaměstnance jeho

kanceláře obracet se žádostmi o právní služby v rozsahu dle čl. II této smlouvy.

2. Klient se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobít a odpovídá za řádně a včasně

zadání požadavků na právní služby, jejich specifikaci, za úplnost a kompletnost

vyžádaných dokladů a informací nutných pro práci advokáta.

3. Klient zaplati advokátovi odměnu dle čl. iv této smlouvy.

IV.

Odměna za právní služby

1. Advokátovi náleži za právní služby dle této smlouvy paušální odměna ve výši

10.000,- Kč (bez DPH) měsíčně. V této paušální odměně budou zahrnuty právní služby

poskytnuté v daném kalendářním měsíci v rozsahu 10 hodin. Advokát má nárok na

paušální měsíční odměnu ve sjednané výši i v případě, že v daném měsíci nebudou ze

2



V strany klienta uplatněny požadavky v rozsahu odpovidajicim dohodnutému počtu

hodin.

2. Za právní služby nad rozsah 10 hodin za kalendářní měsíc zaplati klient advokátovi

.odměnu ve výši 1500,- Kč (bez DPH) za každou hodinu právních služeb. Na každé

takové překročení limitu 10 hodin upozorni advokát klienta předem přeci realizací

požadovaných úkonů.

3. Advokát je oprávněn účtovat každou započatou půlhodinu právních služeb.

4. Odměna advokáta zahrnuje úhradu výdajů na poštovné, hovorné a administrativní

práce, vynaložené v souvislosti s poskytováním právních služeb.

5. Advokátovi, vedle odměny, přísluší vůči klientovi nárok na úhradu ostatnich včl. IV

odst. 5 této smlouvy nevyjmenovaných hotových výdajů, účelně vynaložených v

souvislosti s poskytováním právních služeb, zejména soudní, správní a jiné poplatky,

cestovní výdaje spojené s cestami mimo sídlo advokáta nebo mimo sídla klienta k

výkonu právní služby, odborné odhady, znalecké posudky a tlumočnické překlady.

Hotové výdaje dle tohoto odstavce je advokát povinen klientovi vždy podrobně

vyúčtovat.

6. Advokát je plátcem DPH. K odměně Advokáta a výdajům dle čl. IV odst. 5 této smlouvy

proto bude vsouládu s příslušnými platnými právními předpisy připočítávána DPH ve

výši stanovené příslušnými právními předpisy.

7. Odměna advokáta bude účtována vždy za kalendářní měsíc, a to na základě faktury —

daňového dokladu advokáta doručené klientovi do 10. dne následujícího kalendářního

měsíce se splatností do 15 dnů od jejího vystaveni.

V.

Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2017, přičemž nabývá

platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 01. 01. 2017.

2. Tato smlouva může být ukončena výpovědí kterékoliv ze smluvních stran, a to i bez

udání důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a začne běžet první den kalendářního

měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se dozvěděly

vsouvislosti stouto smlouvou, nejedná-Ii se o skutečnosti veřejné známé, nebo

skutečnosti, které jsou strany dle příslušných právních předpisů povinny sdělit orgánu

státní správy nebo soudu. Porušením povinnosti mlčenlivosti není, sdělí-lí strana

informace osobě, která je vůči ní vázána povinnosti mlčenlivosti. Povinnost

zachovávat mlčenlivost trvá i po zániku smluvního vztahu mezi stranami dle této

smlouvy.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna v souladu

se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

3



V uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu ustanovení 5 504 zákona č. 89l2012 Sb., občanského zákoníku v platném

znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších

podmínek."

3. Pokud nebylo v této smlouvě uvedeno jinak, platí v ostatnim příslušná ustanovení

zákona č. 6511996 Sb. a předpisů souvisejicich.

4. Veškeré změny či dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze písemnou

formou.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po

jednom.

6. Účastnící této smlouvy prohlašují, že smlouva je projevem jejich vážné a svobodné

vůle prostě omylu a tísně, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

V Kladně, dne 30. 12. 2016

Advokát: Klient:

©

*

Janota,) stě .)gda'g Spee“ lng Tamara Šikulová

?aaďŽe\__adMĚ%%—.Gl jednatelka

„\\50

. 135 '? „,;-„» Kladnu u_n.

\Č- SŠ: nám. Standy Pavia-M

Eim! zas uns FAK: 312 Na 166

' 4


